
旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。

貴社のますますのご発展を祈念いたします。貴社のますますのご発展を祈念いたします。

2025 年の巳年は成長と結実、これまでの努力や準備が実を結び始2025 年の巳年は成長と結実、これまでの努力や準備が実を結び始

める時期を示唆するといった年回りになるようです。める時期を示唆するといった年回りになるようです。

我社の社是我社の社是「常に喜びを分かち合い感謝し、社業の発展に努力する」「常に喜びを分かち合い感謝し、社業の発展に努力する」

を胸に邁進しますので、本年もイズコンを宜しくお願い致します。を胸に邁進しますので、本年もイズコンを宜しくお願い致します。

イーズです！

コンタンです！コンタンです！

今年も宜しくお願い致します

☆ヘビ年ってこんな人☆

巳年生まれの人は、粘り強く、秘密主義。巳年生まれの人は、粘り強く、秘密主義。
頭の回転が非常に早く、常に冷静で、客観頭の回転が非常に早く、常に冷静で、客観
的な判断を得意としているそうです。的な判断を得意としているそうです。
巳年生まれの巳年生まれの男性男性は、神秘的で経験豊富。は、神秘的で経験豊富。
負けず嫌いなので、自分よりもできる相手負けず嫌いなので、自分よりもできる相手
に嫉妬心を抱き、それをバネに頑張ります。に嫉妬心を抱き、それをバネに頑張ります。
巳年生まれの巳年生まれの女性女性は、高い美意識を持ち、は、高い美意識を持ち、
ミステリアスミステリアスで色っぽく相手へ一途に尽くす。で色っぽく相手へ一途に尽くす。
巳年の皆さま当たってますか？そして巳年

と相性のよい干支は「丑」　　　「申」

「酉」　　　さんです！　　

」」　　　「

今年もよろしくお願い致します

三次営業所

島根営業所

西部営業所 広島営業所

営業本部

三次営業所

島根営業所

西部営業所 広島営業所

営業本部

イズコン瓦版新年号 令和 7年１月 6日

イ
ズ
コ
ン
瓦
版
新年号


